МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22»

                                             ПРИКАЗ

  28.05.2018г.                                                                             № 36/2
х. Садовый

 « Об утверждении перечня учебников на 2018-2019 учебный год»

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 31.03.2014г. № 253 «Об утверждении федерального перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 Утвердить перечень учебников, для использования в МКОУ НОШ № 22 с 01.09.2018г.
Вр.и.о. директора  МКОУ НОШ № 22
Е.И. Сивальнева
                                                                       Приложение №1  к приказу от  28.05.2018г. № 36/2
ПЕРЕЧЕНЬ УЧЕБНИКОВ,

для использования в МКОУ НОШ № 22 с 01.09.2018г.
	№ п/п
	Наименование учебника
	Класс
	Авторы учебника
	Издательство

	1.
	Букварь
	1
	Журова Л.Е., Евдокимова А.О.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	2.
	Русский язык
	1
	Иванов С.В., Евдокимова А.О., Кузнецова М.И.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Русский язык
	2
	Иванов С.В., Евдокимова А.О., Кузнецова М.И.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Русский язык
	3
	Иванов С.В., Евдокимова А.О., Кузнецова М.И.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Русский язык
	4
	Иванов С.В., Евдокимова А.О., Петленко Л.В.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	3.
	Литературное чтение
	1
	Ефросинина Л.А.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Литературное чтение
	2
	Ефросинина Л.А.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Литературное чтение
	3
	Ефросинина Л.А.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Литературное чтение
	4
	Ефросинина Л.А., Оморокова М.И.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	4.
	Английский язык
	2
	Быкова Н.И., Дули Д., Поспелова М.Д. и др.
	Просвещение

	Английский язык
	3
	Быкова Н.И., Дули Д., Поспелова М.Д. и др.
	Просвещение

	Английский язык
	4
	Быкова Н.И., Дули Д., Поспелова М.Д. и др.
	Просвещение

	5.
	Математика
	1
	Рудницкая В.Н., Кочурова Е.Э., Рыдзе О.А.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Математика
	2
	Рудницкая В.Н., Юдачева Т.В.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Математика
	3
	Рудницкая В.Н., Юдачева Т.В.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Математика
	4
	Рудницкая В.Н., Юдачева Т.В.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	6.
	Окружающий мир
	1
	Виноградова Н.Ф.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Окружающий мир
	2
	Виноградова Н.Ф.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Окружающий мир
	3
	Виноградова Н.Ф.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Окружающий мир
	4
	Виноградова Н.Ф.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	7.
	Основы духовно – нравственной культуры народов России. Основы православной культуры.
	4
	Виноградова Н.Ф.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	8.
	ИЗО
	1
	Кузин В.С., Кубышкина Э.И.
	Дрофа

	ИЗО
	2
	Кузин В.С., Кубышкина Э.И.
	Дрофа

	ИЗО
	3
	Кузин В.С., Кубышкина Э.И.
	Дрофа

	ИЗО
	4
	Кузин В.С.
	Дрофа

	9.
	Музыка
	1
	Е.Д.Критская, Г.П.Сергеева, Т.С. Шмагина
	Просвещение

	Музыка
	2
	Е.Д.Критская, Г.П.Сергеева, Т.С. Шмагина
	Просвещение

	Музыка
	3
	Е.Д.Критская, Г.П.Сергеева, Т.С. Шмагина
	Просвещение

	Музыка
	4
	Е.Д.Критская, Г.П.Сергеева, Т.С. Шмагина
	Просвещение

	10.
	Технология
	1
	Лутцева Е.А.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Технология
	2
	Лутцева Е.А.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Технология
	3
	Лутцева Е.А.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	Технология
	4
	Лутцева Е.А.
	ВЕНТАНА - ГРАФ

	11.
	Физическая культура
	1-4
	Лях В.И.
	Просвещение